ПРОТОКОЛ
публичных слушаний граждан Украинского сельского поселения Исилькульского района Омской области

  от 05.12.2023 года                                                                                            № 6

Ведет публичные слушания председатель:
Шкаровская Е.В.- Председатель Совета Украинского сельского поселения.
Секретарь:
Титова Ю.А.- ведущий специалист администрации Украинского сельского поселения.
Дубинина Елена Васильевна – Председатель постоянной финансово бюджетной комиссии
Присутствуют граждане Украинского сельского поселения – _47_ чел.

                                                   Повестка дня:

1. Вступительное слово.
2. О проекте бюджета Украинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
3. «О 	прогнозе	социально-экономического	развития
развития Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на 2024-2026 годы».
4. «О прогнозе доходов от использования и распоряжения имуществом, находящегося в собственности Украинского сельского поселения Исилькульского района в 2024-2026 годах»
5. Ответы на вопросы.
Выступления участников публичных слушаний.
6. О Заключении на проект бюджета на 2024год и на плановый период 2025 и 2026годов.
7. Закрытие публичных слушаний по проекту бюджета Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

СЛУШАЛИ:
1. Вступительное слово.
Докладывает - Глава Украинского сельского поселения – Матвеева Л.Н.
2.«О проекте бюджета Украинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
Докладывает - специалист 1 категории  Обрядова Л.В.
Предложили обсудить вопрос о проекте решения «О проекте бюджета Украинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

РЕШИЛИ: Принять к сведению проект бюджета Украинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
3. «О 	прогнозе	социально-экономического	развития
развития Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на 2024-2026 годы».
Докладывает - специалист 1 категории  Обрядова Л.В.
Предложили обсудить вопрос   «О 	прогнозе социально – экономического развития Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на 2024-2026 годы».
РЕШИЛИ: Принять к сведению данный вопрос.
4. «О прогнозе доходов от использования и распоряжения имуществом, находящегося в собственности Украинского сельского поселения Исилькульского района в 2024-2026 годах»
Докладывает - специалист 1 категории  Обрядова Л.В.
Предложили обсудить вопрос   «О 	прогнозе доходов от использования и распоряжения имуществом, находящегося в собственности Украинского сельского поселения Исилькульского района в 2024-2026 годах».
РЕШИЛИ: Принять к сведению данный вопрос.
5. Ответы на вопросы
Вопросов не поступало.
6. «О Заключении на проект бюджета на 2024год и на плановый период 2025 и 2026годов»
Докладывает - Глава Украинского сельского поселения – Матвеева Л.Н.
Предложили обсудить данный вопрос.
РЕШИЛИ: Принять к сведению данный вопрос.
7. Закрытие публичных слушаний по проекту бюджета Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
Докладывает - специалист 1 категории  Обрядова Л.В.
РЕШИЛИ: Принять к сведению данный вопрос.

ИТОГИ  ГОЛОСОВАНИЯ:
единогласно.

                                      Председатель:                                     Е.В. Шкаровская

                                       Секретарь:                                          Ю.А. Титова

		                  Председатель финансово
                                      бюджетной комиссии            	        Е.В. Дубинина